



भा0 कृ0 अनु0 प0-शीतजल मात्स्यकी अनुसंधान निदेशालय
भीमताल 263136 नैनीताल उत्तराखण्ड

Email: dcfrin@rediffmail.com, dcfrin@gmail.com,

Website: www.dcfr.res.in



MESSAGE

“DO NOT PAY BRIBES. IF ANYBODY OF THIS OFFICE ASKS FOR BRIBE OR IF YOU HAVE ANY INFORMATION ON CORRUPTION IN THIS OFFICE OR IF YOU ARE A VICTIM OF CORRUPTION IN THIS OFFICE, YOU CAN COMPLAIN TO THE HEAD OF THIS DEPARTMENT, OR THE CHIEF VIGILANCE OFFICER/THE SUPERINTENDENT OF POLICE, CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION AND THE SECRETARY, CENTRAL VIGILANCE COMMISSION”.

Shri Rajan Agrawal Chief Vigilance Officer Indian Council of Agricultural Research (ICAR) New Delhi	
Office Address	Telephone No.
Room No. 102 First Floor, Krishi Bhawan, New Delhi-110001	011-23382375
Dr. Suresh Chandra Vigilance Officer	
Office Address	Telephone No.
ICAR- Directorate of Coldwater Fisheries Research Bhimtal-263136, District – Nainital Uttarakhand	05942-247280
Residential Address	
Nisaula, Bhimtal-263136, District – Nainital Uttarakhand	7579054501



भा0 कृ0 अनु0 प0—शीतजल मात्स्यकी अनुसंधान निदेशालय
भीमताल 263136 नैनीताल उत्तराखण्ड

Email: dcfrin@rediffmail.com, dcfrin@gmail.com,

Website: www.dcfr.res.in



संदेश

“रिश्वत न दें। यदि इस कार्यालय का कोई भी व्यक्ति रिश्वत की मांग करता है या यदि आपके पास इस कार्यालय में भ्रष्टाचार से सम्बन्धित कोई जानकारी है तो आप इस विभाग के प्रमुख या मुख्य सतर्कता अधिकारी/पुलिस अधीक्षक, केन्द्रीय जाँच ब्यूरो तथा सचिव, केन्द्रीय सतर्कता आयोग को अपनी शिकायत कर सकते हैं”।

श्री राजन अग्रवाल मुख्य सतर्कता अधिकारी भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद नई दिल्ली।	
कार्यालय का पता	दूरभाष
कमरा नंबर 102 प्रथम तल, कृषि भवन नई दिल्ली 110001.	011-23382375
डॉ० सुरेश चन्द्रा सतर्कता अधिकारी	
कार्यालय का पता	
भा0 कृ0 अनु0 प0—शीतजल मात्स्यकी अनुसंधान निदेशालय, भीमताल 263136 जिला – नैनीताल, उत्तराखण्ड	05942-247280
आवास का पता	
निशोला, भीमताल 263136 जिला – नैनीताल, उत्तराखण्ड	7579054501